nhượng cho bà Nguyễn Thị Tuyết ngày 31/12/2014.

Tài sản gắn liền với đất: Không
Thửa đất có tứ cận: phía Đông giáp nước đá Hiệp Lực, Công ty TNHH 

Thương mại sản xuất Cát Vàng; phía Tây giáp đường nội bộ; phía Nam giáp Công 
ty TNHH Hưng Thịnh; phía Bắc giáp thửa đất 97.

Giá khởi điểm: 9.253.341.000đ (Chín tỷ, hai trăm năm mươi ba triệu, ba 
trăm bốn mươi mốt nghìn đồng).

- Quyền sử dụng thửa đất số 127, tờ bản đồ số 10; Địa chỉ: phường Lạc Đạo, 
thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (nay là phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng); 
Diện tích: 794,0m2; Hình thức sử dụng: Riêng 794,0m2;  Mục dích sử dụng: Đất cơ 
sở sản xuất, kinh doanh;

[...]

phía Đông giáp Công ty TNHH Thuỷ sản Thanh Tuyền; 

phía Tây giáp đường Pasteur nối dài; phía Nam giáp Doanh nghiệp Trường Tiến, 
Thửa đất 128-Khu chế biến Thuỷ sản Nam Cảng cá Phan Thiết; phía Bắc giáp đất 
bà Trần Thị Minh Tuyết.

Giá khởi điểm: 8.514.735.000đ (Tám tỷ, năm trăm mười bốn triệu, bảy 
trăm ba mươi lăm nghìn đồng).
          - Nơi có tài sản đấu giá: Thửa đất số 99 và thửa đất số 127, tờ bản đồ số 10; 
Địa chỉ: phường Lạc Đạo, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (nay là phường 
Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng).
         - Giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá:

[...]

- Địa điểm: Tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ: Số 
52 Phan Đình Phùng, phường Xuân Hương-Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc số 06 
đường Nguyễn Tất Thành, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.
          đ) Tổng giá khởi điểm của 02 thửa đất: 17.768.076.000đ (Mười bảy tỷ, bảy 
trăm sáu mươi tám triệu, không trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước; Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn 
nộp tiền đặt trước, phương thức nộp tiền đặt trước: 

- Tiền mua hồ sơ: Thửa đất số 99, tờ bản đồ số 10: 600.000đ/hồ sơ; Thửa đất 
số 127, tờ bản đồ số 10: 600.000đ/hồ sơ.